訂購代號
規格
複動油壓缸
複動感應式油壓缸
* 活塞本系列油壓缸可附緩衝
1 ─ MDHB ─ 50 ─ N ─ 100 ─ B C ─ A ─ LB ─ Y
緩衝位置
R: 軸端緩衝

ø100 ø50 A 7850 15700 23550 31400 39250 47100 54950 62800 70650 78500
B 5887 11774 17661 23548 29435 35322 41209 47196 52983 58870
A
A
B
B
F = P × A − f
F : 油缸出力 (N)
P : 使用壓力 (MPa)
A : 截面積 (mm2)
f   : 摩擦阻力 (N)
MDH* 內部構造及主要零件  ø40~ø150
方形油壓缸 / 感應式油壓缸
MDHBSK MDHDSK
內徑 修理包
40 MDHBSK40 - 包括 No.13,14,15,16,17,18
50 MDHBSK50 - 包括 No.13,14,15,16,17,18
63 MDHBSK63 - 包括 No.13,14,15,16,17,18
80 MDHBSK80 - 包括 No.13,14,15,16,17,18
100 MDHBSK100 - 包括 No.13,14,15,16,17,18
125 MDHBSK125 - 包括 No.13,14,15,16,17,18
150 MDHBSK150 - 包括 No.13,14,15,16,17,18
內徑 修理包
40 MDHDSK40 - 包括 No.10,11,12,13,14,15
50 MDHDSK50 - 包括 No.10,11,12,13,14,15
63 MDHDSK63 - 包括 No.10,11,12,13,14,15
80 MDHDSK80 - 包括 No.10,11,12,13,14,15
100 MDHDSK100 - 包括 No.10,11,12,13,14,15
125 MDHDSK125 - 包括 No.10,11,12,13,14,15
150 MDHDSK150 - 包括 No.10,11,12,13,14,15
修理包 /訂購代號
零件表
零件表
No. 名   稱 數量 No. 名   稱 數量 No. 名   稱 數量
1 前蓋 1 7 壓板 1 13 灰塵刮刷環 1
2 後蓋 1 8 彈簧墊圈 1 14 前蓋 U 迫緊 1
3 活塞本體 1 9 活塞固定螺帽 1 15 活塞 U 迫緊 2
4 活塞桿 1 10 繫緊螺絲 4 16 前後蓋 O 型環 2
5 油缸本體 1 11 彈簧墊圈 8 17 活塞 O 型環 1
6 軸桿襯套 1 12 螺帽 8 18 耐磨環 1
No. 名   稱 數量 No. 名   稱 數量 No. 名   稱 數量
1 前蓋 2 6 壓板 2 11 前蓋 U 迫緊 2
2 活塞本體 1 7 繫緊螺絲 4 12 活塞 U 迫緊 2
3 活塞桿 1 8 彈簧墊圈 8 13 前後蓋 O 型環 2
4 油缸本體 1 9 螺帽 8 14 活塞 O 型環 1
5 軸桿襯套 2 10 灰塵刮刷環 2 15 耐磨環 1
134 10 12 11 7 6 14 1 16 5 17 15 18 3 8 9 16 2 11 12
910 73 8 6 5 11 1 13 4 14 12 15 2 13 1 11 5 6 8 9 10
MDHB
MDHD
MDM* 內部構造及主要零件  ø40~ø100
方形油壓缸 / 感應式油壓缸
MDMBSK MDMDSK
內徑 修理包
40 MDMBSK40 - 包括 No.13,14,15,16,17
50 MDMBSK50 - 包括 No.13,14,15,16,17
63 MDMBSK63 - 包括 No.13,14,15,16,17
80 MDMBSK80 - 包括 No.13,14,15,16,17
100 MDMBSK100 - 包括 No.13,14,15,16,17
內徑 修理包
40 MDMDSK40 - 包括 No.10,11,12,13,14
50 MDMDSK50 - 包括 No.10,11,12,13,14
63 MDMDSK63 - 包括 No.10,11,12,13,14
80 MDMDSK80 - 包括 No.10,11,12,13,14
100 MDMDSK100 - 包括 No.10,11,12,13,14
修理包 /訂購代號
零件表
零件表
No. 名   稱 數量 No. 名   稱 數量 No. 名   稱 數量